PREFE.lTURA MUNiICIPA.L DE.CAMPliNA VERDE
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N°. 010/2021 - de 04 de Janeiro de 2021

"Torna sem efeito Licença de Servidora que Menciona".

Hélder Paulo Carneiro, Prefeito Municipal de Campina Verde, Estado de
Minas Gerais, no uso de suas atribuições, e, de conformidade com a Lei Municipal nO.
1690/08, de 11.12.2008, alterada pela Lei 1.825/2011, de 28.02.2011 e requerimento da
parte da servidora, protocolado sob o nO.003, em 04.01.2021,

R E S O L V E:

Art. 1°. - Fica sem efeito, a partir desta data, a Licença para tratar de
assunto de Interesse Particular - LlP, concedida através da portaria n". 298/2019, de
08.10.2019, para o período de 08.10.2019 a 07.10.2021, à Servidora DIRCE ONEIDA DE
FREITAS, portadora da Carteira de Trabalho e Previdência Social nO. 49.602 Série
0011/MG, ocupante, em caráter contratual efetivo do emprego público de Enfermeiro, da
Área de Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, e deverá reassumir suas
atividades, a partir de 04 de Janeiro de 2021.

Art. 2°. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Prefeitura Municipal de Campina Verde-MG, em 04rle-.:Jafl~irode 2021.
o. .

;'

i
/

AFIXADO I'JO !VluiiAL üA SEDEDA
PREFEITURAPUBLICADOEM:

':í~:'~~' Mh
, o ,," 1/ j.{U. b. I't lHUj 73arce~

,
/

I
/

(

/

RUA 30 N."296 - BAIRRO MEDALHA MILAGROSA - CEP: 38270-000 - CAMPINA VERDE - MG
TEL.:(34) 3412-9100 - FAX.: (34) 3412-9113 - EMAIL: ADMCVERDE@NETSITE.COM.BR